
Posudek vedoucího

bakalářské práce

Název:  Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou ankylozující spondylitida

Autor práce:  Sophia Wilsonová

Vedoucí práce : Mgr. Helena Krumlová

Předložená bakalářská práce na téma „Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta 

s diagnózou ankylozující spondylitida“ je zpracována na 67 stranách textu, za použití 25

literárních a jiných zdrojů a doplněna fotodokumentací pacienta.

Bakalářská práce představuje kazuistiku pacienta s diagnosou suspektní ankylozující 

spondylitida. Je rozdělena na část obecnou a speciální.

Obecná část zahrnuje informace o etiologii, patogenezi, diagnostice a klinickém 

obrazu revmatoidní artritidy. Dále informace o současných možnostech léčby a 

fyzioterapeutických postupech.

Speciální část vychází z měsíční praxe, která se konala v Revmatologickém ústavu 

v Praze 2. Zabývá se vlastní kazuistikou pacienta, vstupníma výstupním kineziologickým 

vyšetřením a následně zvolenými fyzioterapeutickými metodami terapie. Zvolené metody 

terapie byly plně v souladu s nabytými vědomostmi během bakalářského studia fyzioterapie a 

výsledný efekt vedl ke zlepšení objektivního i subjektivního stavu pacienta. 

Grafická úprava je na velmi dobré úrovni. K formální stránce nemám připomínek, práce je 

psaná srozumitelným jazykem.

Závěr:

Předložená bakalářská práce plně vyhovuje požadavkům, které jsou na bakalářské práce 

kladeny a doporučuji proto komisi pro SZZK přijmout bakalářskou práci Sophie Wilsonové

k obhajobě a navrhuji hodnocení……výborně


	Posudek vedoucího



